
 
UCHWAŁA NR XX/101/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 14 czerwca 2016 roku 

 

 
w sprawie: zmiany budżetu na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z 

późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę 295.500,00 zł, z tego: 
 - wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł 

           - wydatki majątkowe o kwotę 285.500,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

Niedobór budżetowy w wysokości 295.500,00 zł zostanie sfinansowany z wolnych środków, o 

których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 4 
 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów                 28.961.744,91 zł 
 -dochody bieżące             28.505.744,91 zł 

 -dochody majątkowe                  456.000,00 zł 

 

 Po stronie wydatków                 28.738.074,32 zł 
  -wydatki bieżące             26.214.030,47 zł 

-wydatki majątkowe              2.524.043,85 zł 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

UZASADNIENIE 

 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi 
publiczne gminne" o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 

związanych z oznakowaniem dróg gminnych na terenie gminy Gryfów Śląski. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75023 

"Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)" o kwotę 55.000,00 zł z przeznaczeniem na 

zakup i montaż pieca centralnego ogrzewania do budynku Ratusza, Rynek 1 w Gryfowie 
Śląskim. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata w wychowanie" rozdział 80104 

"Przedszkola" o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowaniem wydatków 

związanych z przystosowaniem budynku na ul. Przedszkolaków 1 w Gryfowie Śląskim do 
przyjęcia 2 grup dzieci. Kwota ta zostanie przeznaczona na zakup samochodu do przewozu 

żywności oraz zakup zmywarki do naczyń. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 853 "Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej", rozdział 85305 "Żłobki" o kwotę 18.500,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków inwestycyjnych związanych z budową Żłobka Publicznego w Gryfowie Śląskim. 
 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" o kwotę 200.000,00 zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych związanych z realizacją zadania 

pn. "Modernizacja miejskiej oczyszczalni ścieków w Gryfowie Śląskim". 
  
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


